
UCHWAŁA NR 40/V/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania planu ogólnego gminy Szczekociny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 13i ust. 1  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu  
przestrzennym  (Dz. U.  z 2023 r.  poz. 977 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Szczekocinach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzania planu ogólnego Gminy Szczekociny, zwanego dalej „planem ogólnym”. 

§ 2. Granicami obszaru objętego planem ogólnym są granice administracyjne gminy Szczekociny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczekocinach 

 
 

mgr Jacek Grzelka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA97DE8-E678-4566-BF7C-B14757AFAEC1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 40/V/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-29T07:18:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




